IM0551 REV1.0
1 / 11
ＨＰＬＮ形
防爆ＬＥＤ照明器具
取扱説明書
IM0551 REV1.0
2 / 11
警 告

IM0551 REV1.0
4 / 11
1. 形番構成
1.1  器具本体
                                           HPLN  －  □ L  －  C3  －  ■ C  －  W  －  △  －  JP  －  ▲
1.2  ケーブル引込器具
形番 仕様
UGA / 20 / S / 050G / B / K1 適合ケーブル径φ8～11   おねじサイズM 20  、めねじサイズ G1/2
UGA / 20 / L / 050G / B / K1 適合ケーブル径φ11～14 おねじサイズM 20  、めねじサイズ G1/2
UGA / 25 / L / 075G / B / K1 適合ケーブル径φ14～19 おねじサイズM 25  、めねじサイズG 3/4
2. 部品構成
形番 内容物
HPLN‐□L‐C3‐■C‐W‐△‐JP
（照明器具）
・器具本体・トップカバー      ・・・・・・・1台
・本取扱説明書           ・・・・・・・1部
UGA / ○ / ● / △ / B / K1
（ケーブル引込器具）
・ケーブル引込器具（UGA形）  ・・・・・・・1個
全光束（□ L）
     3L：約3400  lm
     5L：約5300  lm
     7L：約6600  lm
     9L：約9500  lm
11L：約11400  lm
色温度
C3：5700K
ケーブル引込口（■C）
20C：M20穴 ×4箇所
25C：M25穴 ×4箇所
※ 3箇所をプラグにて封止
ケーブル引込器具（▲）
 S11：適合ケーブル径φ8～11
（UGA / 20 / S / 050G / B / K1付属）
 L14：適合ケーブル径φ11～14
（UGA / 20 / L / 050G / B / K1付属）
 L19：適合ケーブル径φ11～19
（UGA / 25 / L / 075G / B / K1付属）
ガラス仕様（△）
なし：透明ガラス
F：すりガラス
配光角
W：120°配光
ケーブル引込器具（UGA形）
固定用ねじ
プラグ
※1-1. 器具本体、1-2. ケーブル引込器具は必ずセットでご使用ください。
トップカバー
パッキン
器具本体
IM0551 REV1.0
5 / 11
3．仕様
3.1 一般仕様
形式 HPLN - 3L HPLN - 5L HPLN - 7L HPLN - 9L HPLN - 11L
定格電圧 AC 100 V  -  240 V（50 / 60 Hz）、DC 127 V – 250 V
消費電力（Typ.） 26 W 40 W 50 W 70 W 85 W
消費電流（Max.） 0.8 A max @ 100 V AC
0.35 A max @ 240 V AC
1.3 A max @ 100 V AC
0.6 A max @ 240 V AC
力率 95 % 以上
材質（表面処理）